2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ХОРОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 июня 2019 г.                                  с.Хороль
      № 447
О внесении изменения в постановление администрации

Хорольского муниципального района от 24 июля 2018 г. № 520
«Об утверждении Перечня (реестра) муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Хорольского муниципального района, муниципальными учреждениями Хорольского муниципального района»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Хорольского муниципального района от 19 апреля 2012 г. №224 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Уставом Хорольского муниципального района Приморского края, администрация Хорольского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Перечень (реестр) муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Хорольского муниципального района, муниципальными учреждениями Хорольского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Хорольского муниципального
000447*

района от 24 июля 2018 г. №520 «Об утверждении Перечня (реестра) муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Хорольского муниципального района, муниципальными учреждениями Хорольского муниципального района», дополнив его пунктом 14.1. следующего содержания:
	«
	14.1
	Зачисление в муниципальную образовательную организацию
	Муниципальные учреждения (образовательные)
	».

2. Постановление обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Хорольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

    Глава Хорольского

муниципального района-

  глава администрации

муниципального района                                                             А.А. Губайдуллин